報道機関 各位

さいたま市明るい選挙啓発ポスターコンクールの表彰式を行います

 令和４年度さいたま市明るい選挙啓発ポスターコンクール入選者を対象として、下

記のとおり表彰式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和４年１１月１３日（日）１３：００から１３：３０まで

２ 場 所 浦和コミュニティセンター 第１５集会室（浦和駅東口 コムナーレ９F）
３ 対象者 さいたま市明るい選挙啓発ポスターコンクール入選者 １８名

      ※ 表彰式には、１６名の方が出席予定

４ その他

 ⑴ コンクールの目的

    市民の方や市内在学の児童・生徒に、選挙について考える機会を提供すること

により、選挙啓発全体の充実を図ること。

 ⑵ 募集期間

令和４年６月１日（水）から令和４年９月２日（金）まで

⑶ 応募数

   ポスター８３１作品   小学校の部２３８作品、中学校の部５６４作品、

               高校の部２９作品

 ⑷ 入選作品について

   今年度の入選作品については市ホームページでご覧いただけます。

https://www.city.saitama.jp/006/009/006/p092468.html

  ※取材を希望する場合は、１１月１１日（金）までにご連絡ください。

記者発表資料

令和４年１１月７日（月）

問い合わせ先：選挙課

課長：江森

担当：大山、山本、弘中

電話：８２９－１７７３

内線：４５１４